2019年 9月 3日

各 位

 会 社 名 蛇の目ミシン工業株式会社

 代表者名 代表取締役社長  齋藤  真

  （コード:6445 東証第一部）

 問合せ先 執行役員経理部長 小林 裕幸

  （TEL 042-661-3071）

シンジケーション方式コミットメントライン設定のお知らせ

 当社は、株式会社りそな銀行をアレンジャーとするシンジケーション方式にて、

コミットメントライン契約を締結いたしましたのでお知らせします。

記

1．目的

 当社は、株式会社りそな銀行をアレンジャーとする借入極度枠 120 億円のコミット

メントライン設定に関する現行契約期限到来に当たり、引き続き、同額のコミットメ

ントラインを設定することにより、下記シンジケート金融機関との関係強化による安

定的な資金調達手段の確保と、資金効率の向上及び金融費用の圧縮を目的としており

ます。

2．コミットメントライン契約の概要

以 上

極度枠 120億円

契約期間 2019年 9月 10日～1年更新、最長 3年間

資金使途 運転資金

アレンジャー兼

エージェント

コ・アレンジャー 三井住友信託銀行、三菱 UFJ銀行、三井住友銀行

参加金融機関 りそな銀行、三井住友信託銀行、三菱 UFJ銀行、

三井住友銀行 (計 4金融機関)

りそな銀行